Produktdatablad

Elverktyg for hantverk & industri

Linjelasrar

GLL 3-80

Tekniska data

Tekniska data

) BOSCH

Invented for life

3 x360° for synlighet pa en ny niva

De viktigaste data

Laserdiod

Arbetstemperatur
Lagertemperatur
Laserklass
Arbetsintervall, varde
Arbetsintervall med mottagare
Nivelleringsnoggrannhet
Sjalvnivelleringsintervall
Nivelleringstid
Skyddsklass
Strémmatning

Drifttid, max.
Stativganga

Vikt ca

Laserlinjefarg
Projicering

Kompatibla lasermottagare

© Robert Bosch GmbH

Linje: 630-650
nm, < 10 mW

-10-40°C
-20-70°C

2

30 m

120 m

+ 0,3 mm/m

+ 4°

4s

IP 54

4 st. 1,5 V-LR6 (AA)
4 hi 3-linjelage
1/4",5/8"

0,82 kg

rod

3 x 360°-linje
LR6+7

www.bosch-professional.com

Arbetsintervall med mottagare 120 m
Arbetsintervall, varde 30 m
Nivelleringsnoggrannhet +0,3 mm/m

Bestéllningsnummer 0 601 063 SO0
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Produktdatablad

Elverktyg for hantverk & industri

Fordelar:

) BOSCH

Invented for life

m Hog synbarhet med hogeffektiva dioder
m 3 x360°linjer ger samtidiga horisontella och vertikala

3x360°

2

LASER

|

0] (44

4x AA IP 54

nivelleringsapplikationer for hog arbetseffektivitet
m |ntuitivt anvandargranssnitt erbjuder enkel anvandning
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